
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-17/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. szeptember 27-i üléséről. 

 

Napirend: Abony, 3727/1 hrsz.-ú ingatlan átnevezéséről 

 

282/2012. (IX. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

Abony, 3727/1 hrsz.-ú ingatlan átnevezéséről 
 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi Bizottsága a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva 

az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 3727/1 hrsz-ú ingatlan (belterületi út) 

nevét, mely az ingatlan-nyilvántartásban „Rózsa utca” megnevezéssel szerepel Bodócs köz-

re változtatja. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Jegyzőt az Abony Város vagyonáról és a vagyonnal való 

gazdálkodásának egyes szabályairól szóló 13/2007. (IV.12.) számú Önkormányzati 

rendelete – 1. pont szerinti döntés átvezetésével kapcsolatos -  módosításának előkészítésére 

 

 

 

Határidő: 2012.12.31. 

Felelős:  Romhányiné dr. Balogh Edit 

A végrehajtásban közreműködik:  

Településfejlesztési Osztály 

Gazdasági Osztály 

A határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

Dr. Balogh Pál jegyző 

Dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

 
K.m.f. 

 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

     polgármester               aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. szeptember 28. 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 

 

 
 


